tion, except in a case of necessity, is never sufficient for Confession, and there is always the obligation to make known to the confessor a specified sin.

This opinion is, with few exceptions, universally shared by theologians. I will quote their testimony in detail, so that the reader may better know and appreciate their teaching. In the first place, there is Suarez (*Disp. 23. Sect. 1. h. 10.*). He teaches, in regard to the validity of a general accusation, that it is not certain, and states immediately that, practically, it does not suffice. *Illam confessionem . . . esse per se sufficientem . . . practice negandum est, propter incertitudinem materiae. Dico ergo, licet homo absolute non teneatur species peccatorum venialium confiteri, tamen, supposito quod vult confiteri, teneri ad exhibendam materiam omnino certam, si potest, et ideo debere aliquod peccatum veniale in particulari suo arbitrio confiteri.* No less emphatically Laymann teaches (*Lib. 5. tr. 6. cap. 6. n. 14. ct 15*) that one is obliged to make specified accusation. *Ad extremum moneo, admittendam non esse doctrinam Alensis p. 4, q. 77. mem. 1. a. 1. ct 2. Syl. v. Confessio 1. q. 13. quod obligatus ratione statuti generalis aut particularis ad confitendum, si mortale non habeat, satisfaciat venialia generalim confitendo, videlicet dicendo se esse peccatorem, aut in multis deliquisse, saltem venialiter. Huic enim doctrinae communis bonorum Confessoriorum praxis repugnat, qui extra casum extremae necessitatis sacramentalem absolutionem poenitenti non conferunt, nisi is certum aliquod, seu mortale seu veniale, peccatum confessus sit. Cum enim Sacramentum poenitentiae conferatur per modum judicialis absolutionis, apparet conveniens omnino esse, atque Sacramenti hujus institutionem postulare, ut afferatur et subjiciatur materia certa, quo absolutionis iudicium magis determinate ferri possit, accedente praesertim Ecclesiae praxi atque fidelium sensu. Quare licet aliquis nulla lege ad confitendum*

venialia obligatus sit, posito tamen, quod sacramentaliter confiteri et absolvi velit, debet aliquod peccatum in specie explicare. Dico aliquod, seu unum sit seu plura. Neque enim necessc est, et plerumque non consultum, omnia venialia secundum speciem ac numerum sollicite colligere ad confessionem instituendam; sed hoc optimum consilium iis, qui a mortalibus abstinent, ut ea venialia, quae animos ipsorum magis gravant, et a quibus liberari desiderant, novo concepto dolore et emendationis proposito, cum humilitate aperiant. Elsewhere (*Cap. 8. n. y. et 8.*) he puts the case that very illiterate persons confess to having sinned, but are incapable of specifying a single, even venial, sin, though the confessor examines them. Of them he says: *Respondeo cum Saar. i. cit., Coninck, disp. 7. dub. I. nu. 6. et dicimus talem hominem vere attritum esse do peccatis in genere, sed ob ruditatem et simplicitatem nullum in specie recordari aut explicare posse, etiam extra mortis articulum valide absolvi. Dico II. In praxi huic speculationi locum non esse. Ratio est, quia si poenitens qui non recordatur mortalis peccati, nihilominus sacramentaliter confiteri cupiat, is aliquod veniale in specie explicare debet, si possit, ut Sacramentum Poenitentiae congruentius et certius administretur, teste S. Thoma cit. quaest. 2. a. 1. ad 2. Quod vero poenitens id praestare possit, praesertim a Confessorio examinatus et adjutus, semper praesumendum est; cum nemo tam hebes esse videatur, qui apprehendere et recordari nequeat, se in oratione negligentem fuisse, verbum otiosum aut noxium locutum etc. Etsi vero ponamus Confessorium ex circumstantiis judicare hominem tam rudem esse, ut nihil spectativi confiteri possit, tamen extra mortis periculum cum absolvere non debet; atque aperte illi dicere sacramentalem absolutionem non conferri, sed suae conscientiae relinquere; cum materiam Sacramenti, quamvis examinatus, edicere nolit. Primo, quia haec est praxis bonorum Confessoriorum. Secun-*

do, quia periculum est, ne talis homo, propter ruditatem suam, etiam vero de peccatis dolore careat, sed solum- dicat se peccasse, quia audivit omnes homines peccatores esse. Tertio, quia, si supernaturalem dolorem habet, justificari poterit ab occultis peccatis suis per susceptionem Sacramenti Eucharistiae. Quarto, quia, si semel fateamur absolutionem extra extremam necessitatem fidelibus conferri posse nullum peccatum in specie explicantibus, ea facultate abutentur sacerdotes, contra sacramentalis confessionis legitimam institutionem et usum. Such persons may also be found in gross ignorance regarding necessary articles of faith. La Croix (*Lib. 6, part 2, n. 622*) says upon the same point: *Probabilius videtur non esse licitum extra casum necessitatis sc in genere tantum accusare de solis venialibus, v. g. dicendo; accuso me de multis venialibus, quae per vitam feci, sed debere aliquod addi saltem in specie; tum quia est contra praxim Ecclesiae; tum etiam quia hoc Sacramentum est institutum per modum accusationis et iudicii; haec autem, per se loquendo et ordinarie, fieri debent circa materiam saltem in specie certam et determinatam. Suar. d. 23. s. 1. n. 10. Aversa § quarto. Bosco d. 7. s. 9. a nu. 115 Con. et Bonae, apud. Diana p. 3. t. 4. R. 66. contra Dicast. n. 761. Burgh, cent. 3. casu 41 et alios.* What Croix says here about venial sins, applies also to mortal sins already forgiven by Confession.

Bonacina (*Disp. 5. qu. 5. sect. 2 pionct. 2. § 3. diff. 2. n. 15 et 17*) also requires the confession of a specified sin: *Quaeres quinto, utrum qui non habet peccata mortalia, sed tantummodo venialia, satisfaciat in genere dicendo se venialiter peccasse, non explicata specie vel numero peccatorum venialium: Respondent aliqui doctores satisfacere. Ego vero cum Suarez disp. 23. sect. 1. num. 10. Conincho disp. 7. dub. i. n. 6. et aliis, existimo in praxis explicandum esse aliquod peccatum. Ratio est, quia, licet non teneamur confiteri pec-*

cata venialia, tamen ex suppositione quod velimus confiteri, tenemur materiam omnino certam exhibere, ut patet ex supra dictis de materia Sacramentorum; consequenter tenemur in particulari aliquod genus seu speciem peccati venialis explicare, quoties loqui et illud in particulari exprimere possumus, quamvis non teneamur illa quoad numerum explicare. Connick anticipates the objection: *Dices: Hinc sequeretur nos licite absolvere rudes quosdam homines, quocum ad confessionem veniunt, dicunt quidem in genere se peccasse, et de eo dolere, ac petere veniam et absolutionem, quantumcumque tamen a confessorio examinantur, non possunt vel unius peccati venialis a se commissi in particulari recordari.* *Resp. (i) Si tales vere apprehendant se peccasse, et de eo attriti vere intendant confiteri, eos valide absolvi.* *Resp. (2) Communiter tamen, nisi subsit gravis aliqua necessitas, non debere absolvi; quia communiter non videntur apprehendere quid sit peccatum, aut se vere Deum offendisse . . . Adde, omnino convenire, ut, quantum fieri potest, hoc Sacramentum numquam conferatur, nisi confitenti aliqua peccata in particulari, quia ex confessione illa generali confusa solum quaedam et vaga cognitio status peccitentis habetur. Decet autem iudicem ex cognitione determinata ferre sententiam, quando necessitas ad aliud non cogit.*

Catalani (*Part. 3. qu. 6. cap. 7. n. 9.*) teaches the same and makes use of almost the same words as Bonacina: *Petes, an qui sola venialia confitetur, quia mortalia non commisit, sufficienter se explicet in sacramentali confessione, si dicat: peccavi venialiter, non explicando numerum vel speciem ipsorum? Resp. quamvis non sit obligatio confitendi peccata venialia, ex suppositione tamen quod quis ea velit subjicere clavibus, tenetur, si non quoad numerum, saltem quoad speciem ea exprimere, ut exhibeat materiam omnino certam; sic enim debet esse materia cujuscumque Sacramenti, quando fieri po-*

test; ergo, si potent species venialium experimere, debbit id cflîcere. He quotes Suarez, Coninck and Bonacina.

Herinx (*Part. 4. tr. 4. disp. 3. n. 67*) inclines to the opinion that a general accusation not only suffices for the validity of the Sacrament, but that it is permissible to put into practise; however, he does not wish to press his opinion. He writes: *Non est tamen, hoc facile practicandum; tum quia obstat usus communis, tum quia diversi censent id non licere, etsi ego nan videam ullum solidum fundamentum. Potest proinde generalis clausula, qua poenitentes sub finem confessionis se accusant de omnibus peccatis, ad hoc servire, ut, si forte serius dolor se non extendat ad levia et quotidiana, quae poenitens jugiter ac velut ex quadam consuetudine confitetur, nihilominus valida sit absolutio, si adsit dolor aliquis de peccatis, se extendens saltem ad gravia aliquando commissa, in quibus etiam verificatur ista clausula.*

Herinx, by maintaining that there is no valid reason for the opinion that a general accusation be not permissible, goes too far, as is shown in what has been said above. He is correct, however, in remarking that in the accusation of small venial sins, made from habit at every Confession, a true contrition may easily be lacking. This did not escape the wisdom of St. Alphonsus; he not only draws the particular attention of the confessor to it, but he also gives the remedy for averting this evil. It will not be unprofitable to conclude this argument with the practical hints which this holy doctor has left us in this respect. We will quote them literally from his *Praxis Confessorii* (*Lib. 6. n. 449. dub. 1. n. 71.*): *Cum sit communis sententia, grave esse peccatum et sacrilegium, absolutionem recipere super levibus peccatis confessis sine vero dolore et proposito, nec sufficere dolorem de multitudine seu de numero immodico talium culparum, absque dolore de aliqua in particulari, prout tenuimus*